

## Tuen järjestämisen uusi vuosikymmen- prosesseja lähikouluksi!

**2.11.2018**

Jyväskylän yliopiston päärakennus, C1-sali  
Seminaarinkatu 15  
Jyväskylä

Vuonna 2017 syksyllä 20 kunnan sivistyspalvelujen johtoryhmät aloittivat Jyväskylän yliopiston Koulutusjohtamisen instituutin yhteistyössä Oppimis- ja ohjauskeskus Valterin kanssa järjestämässä koulutuksessa prosesseja omien kuntiensä kasvatus- ja koulutuspalvelujen kehittämiseksi jokaisen lähikouluksi. Koulutus on Opetushallituksen rahoittamaa.

Marraskuun TTJ1-messut on hankkeen päätöstapahtuma, jossa *hankkeessa mukana olevat kunnat esittelevät prosessejaan omissa messupisteissään*. Kuntien edustajat kuvaavat lähtökohtiaan, tavoitteitaan sekä prosessejaan niin lähimenneisyyttä, nykytilannetta kuin tulevaisuuttakin tarkastellen. Konkreettisenä tavoitetilana on jokaisen lähikoulu 2022.

**TULE KUULEMAAN JA KYSYMÄÄN PAIKAN PÄÄLLE!**

**TULE SAAMAAN AIHIOITA OMIIN PROSESSEIHIN JA PEILIPINTAA OMIIN AIHOIHIN!**

## Ohjelma 2.11.2018

9.30 – 10.00	Ilmoittautuminen ja tervetulokahvit
10.00 – 10.10	Tilaisuuden avaus <i>Mika Risku, Koulutusjohtamisen instituutti, JY</i> <i>Merja Koivisto, Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri</i>
10.10 – 10.40	Ajankohtaista opiskeluhuollosta <i>opetusneuvos Kristiina Laitinen, Opetushallitus</i>
10.40 – 11.10	Ajankohtaista oppilaan tuen järjestämisessä <i>opetusneuvos Jussi Pihkala, Opetus- ja kulttuuriministeriö</i>
11.10 – 11.40	Inklusio tutkimuksen näkökulmasta <i>professori Hannu Savolainen, Kasvatustieteiden laitos, JY</i>
11.40 – 12.10	Kokemuksia Tukea tuen järjestäjille -hankkeesta <i>puheenvuorot Kuopion, Porin ja Seinäjoen alueilta</i>
12.10 – 13.30	Lounastauko
13.30 - 15.30	Messutapahtuma päärakennuksen aulassa Kierrä, tutustu, kysele, kuule ja keskustele omaan tahtiisi
15.30 – 16.00	Yhteenveto ja päätös Messuauditoijien palaute ja tilaisuus kommentteihin/kysymyksiin

ILMOITTAUDU 8.10.2018 MENNESSÄ OHEISEN LINKIN KAUTTA

<https://urly.fi/13mR>

## Ohjeet messuajille

Tervetuloa Tukea tuen järjestäjille -hankkeemme päätösseminaariin/messutapahtumaan! Hankkeen 'lopputyönä' kuntatiiminne esittelee sovitulla tavalla omaa *prosessiaan jokaisen lähikouluksi 2022* Jyväskylän yliopiston päärakennuksen aulassa perjantaina 2. marraskuuta 2018.

Varaamme aulaan jokaiselle messupisteelle oman messupöydän, seinäkkeen ja sähköpisteen. Muut tarvitsemansa välineet messuajat tuovat mukanaan. Pyydämme ottamaan yhteyttä meihin kaikissa erityiskysymyksissä ja yritämme auttaa mahdollisuuksien mukaan.

Yhteystiedot: Anu Sopanen, p. 050 361 0984, [anu.m.sopanen@jyu.fi](mailto:anu.m.sopanen@jyu.fi)

### Ennen messutapahtumaa

Ilmoittaudu päätösseminaariin/messutapahtumaan, jotta tilannekuvamme rakentuu mahdollisimman tarkasti. Olemme varanneet yliopiston päärakennuksesta aamupäivän yhteiseen osuuteen luentosalin, johon mahtuu 300 ihmistä. Päivään osallistuu myös uusi TTJ2-ryhmä sekä muut päivään ilmoittautuneet.

Jos tulet paikalle jo torstaina ja tarvitset majoitusta, vastaa jokainen osallistuja/kunta majoituksesta itse. Hotelli Albassa (<https://www.hotellialba.fi/>) on varauskiintiö 8.10.2018 saakka. Varaa majoitus suoraan hotellista alla olevia yhteystietoja sekä varaustunnusta "TTJ-seminaari" käyttämällä 8.10.2018 mennessä (1-hh 96€, 2-hh 117€).

Hotelli Alba  
p. 014 636 311  
[info@hotellialba.fi](mailto:info@hotellialba.fi)

Voit toki majoittua missä tahansa, mutta varauskiintiö on vain hotelli Albassa.

### Messutapahtuman aikana

Olemme sopineet, että torstaina 1.11. järjestämme Valteri-koulu Onervassa tutustumiskierroksen halukkaille klo 14-15. Tämän jälkeen siirrytään päärakennukseen valmistelevaan messupisteitä seuraavaa päivää varten. Omakustanteinen illallistapahtuma on hotelli Albassa klo 19-21. Ilmoittaudu myös tähän, jotta hotelli osaa valmistautua tilaisuuteemme.

Messupäivä toteutetaan oheisen ohjelman mukaisesti. Pyydämme erikseen jokaisesta kolmesta hankkeen alueryhmästä edustajan aamupäivän messuajien puheenvuoroon.

### Messutapahtuman jälkeen

Toivottavasti jokainen pääsee hyvillä mielin kotimatalle ja viikonlopun viettoon. Koulutuksesta vastaava porukka koostaa vielä koko hankkeesta raportin, joka toimitetaan kaikille hankkeeseen osallistuneille kommentointia varten ennen laajempaa julkaisua. Jokainen tulee myös saamaan todistuksen osallistumisestaan koulutukseen. Mielihyvin jatkamme yhteistyötä ja muun muassa näemme porukkaa TTJ-messuilla marraskuussa 2019, kun tänä syksynä käynnistyvä uusi TTJ2-ryhmä esittelee omia prosessejaan. Mikäli TTJ1-porukka haluaa silloin tavata ja järjestää oman messupisteen, pyrimme tukemaan myös tässä.